6819113 meu¡ B¡

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE LIMEIRA
e no OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34 mtmm
acusaram)

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Ofício: 173/2017-GP

Limeira do Oeste - MG, 12 de maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção aos Ofícios de números O69 e O76/2017-GPC, que encaminhou indicações e

requerimentos dos senhores vereadores, venho a prestar os esclarecimentos a seguir:

Com relação à Indicação de n°. CM 029/2017 informo que as providências estão sendo

tomadas a fim de solucionar o problema.

Relativamente à Indicação de número CM 030 /2017 informo que foi nomeada a referida
comissão, documentos anexo.

Já em relação à Indicação de n°. CM 031/2017 esclareço que já existe diálogo entre a

prefeitura e a empresa para instalação de aparelhos para alguns exames.

A respeito da Indicação n° CM 032/2017¡ esclareça que o assunto encontra-se em estudo.

Em atendimento as solicitações feitas através dos Requerimentos n” 003 e 004/2017,
documentações anexos pastas 01 e 02.

Sendo o que se apresenta para o momentoã coloco-me à disposição para outros
esclarecimentos que se fizerem necessários e renovo votos de consideração.

PEDRO SOCORRO DO N SCIMENTO
Prefeito

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Cesar Cortez
Presidente da Câmara Municipal Limeira do Oeste - MG
Zas

www. limeiradooestemggombr E-mail: secretariadegoverno@limeiradooeste.mg.gov.br/